
LIGNE 100 Mise à jour du 12/10/2023

Jours de fonctionnement LMMJV en période scolaire

Etablissements desservis Lycée Val de Saône

ALLER : 

100A1 100A2

COMMUNES POINTS D'ARRETS L-M-Me-J-V L-M-Me-J-V

Bascule            07:00 -

Lot. Val de Saône     07:03 -

Abreuvoir         07:05 -

La Rouette                   07:06 -

PARCIEUX Gare                  07:10 -

Veyssieux la Croix 07:13 -

Veyssieux les Serres  07:14 -

Escoffier             07:18 -

Balmont    - 07:25

Viaduc - 07:27

Carriat - 07:28

Jacobée - 07:29

Poyat - 07:31

Combattants - 07:32

Lycée Val de Saône          07:35 07:45

RETOUR : 

100R3 100R2 100R1M 100R2M

COMMUNES POINTS D'ARRETS L-M-J-V L-M-J-V Mercredi Mercredi

Lycée Val de Saône        16:00 18:00 13:00 13:00

Combattants 16:05 18:05 / 13:05

Poyat 16:06 18:06 / 13:06

Jacobée 16:07 18:07 / 13:07

Carriat 16:06 18:08 / 13:08

Viaduc 16:10 18:10 13:10

Balmont 16:12 18:12 13:12

Gare 16:13 18:13 13:13

Eglise 16:16 18:16 13:16

Lavoir 16:16 18:18 13:18

Veyssieux les Serres 16:21 18:21 13:21

Veyssieux la Croix 16:22 18:22 13:22

PARCIEUX Gare  16:24 18:24 13:24

ITINERAIRE ET POINTS D'ARRETS

Cliquez sur le lien suivant : https://www.google.com/maps/d/u/0/edit?mid=1aK27wUwd4RuvuR_IhxaHdVt06Ls&usp=sharing

TREVOUX

REYRIEUX

Au retour, les arrêts "Abreuvoir", "La Rouette", "Lot. Val de Saône" et  "Bascule", sont desservis sur les lignes 200R1, 200R2 et 200RM. 

L'arrêt "Escoffier" n'est pas desservi au retour, les élèves descendent à l'arrêt "Balmont".   

Ligne Scolaire n°100 : 

Massieux - Parcieux - Reyrieux - 

Trévoux Lycée Val de Saône

Année scolaire 2023/2024

MASSIEUX

REYRIEUX

TREVOUX

Autocars Maisonneuve - 521 avenue de l'Europe  69220 Belleville en Beaujolais

04 74 66 32 66 / contact@maisonneuve.net


